
ZARZĄDZENIE NR 2/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 4 stycznia 2016 r.

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami oraz wielkości dochodów związanych z 

realizacją tych zadań na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego ustawami na 2016 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 i Nr 2 do 
Zarządzenia.

§ 2. Przyjmuje się wielkość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2016 roku, w 
brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: E92E56E2-6EC4-450C-BC9D-3544DD209E9E. Przyjęty Strona 1




